- 1 -

新泰市房产管理服务中心文件
新房发〔2023〕6 号

关于房地产经纪机构备案情况的

公 示

为切实加强我市房地产经纪机构管理，规范房地产经纪活动，

保障当事人合法权益，维护房地产市场秩序，根据《中华人民共

和国城市房地产管理法》、《房地产经纪管理办法》和《山东省

城市房地产交易管理条例》、《山东省商品房销售条例》等有关

法律、法规的规定，依法对符合条件的房地产经纪机构进行了备

案，现将 2023 年 9 月 9 日前备案情况公示如下：

- 2 -

序号 公司名称 机构地址 法人 备案编号
备案有效

截止日期

1
济南新联赢房地产营销

策划有限公司

恒基城市森林销售

中心
高 萍 2022012 2023.11.7

2
新泰市至臻房产中介

有限公司

向阳路与青云路十字

路口向南路西
魏庆玲 2022013 2023.11.7

3
新泰市安泰房地产经纪

有限公司

向阳路与府前街十字

路口向南路西
曹淑雪 2022014 2023.11.7

4
新泰市好邻居房产中介

有限公司

丽苑小区西门向南

10 米
尹松松 2022015 2023.11.10

5
泰安市祥通房地产经纪

有限公司

金斗花园南门向西

30 米
刘 会 2022016 2023.12.5

6
新泰市筑家房地产经纪

有限公司

新安路车管所向西

200 米路北
赵政旭 2022018 2023.12.13

7
山东泰安新鑫房地产经纪

有限公司
御湖湾售楼处 马思明 2023001 2024.2.16

8
山东房得讯房地产经纪

有限公司
世纪明珠售楼处 宋洪利 2023002 2024.2.16

9
新泰乾佳佳置业顾问

有限公司
园西路中段路西 赵佳佳 2023003 2024.2.16

10
新泰市至诚房产中介

有限公司
向阳路南首路东 乔真真 2023004 2024.4.24

11 山东新未来置业有限公司
府前街田园社区北门

往东 300 米
王丽娜 2023005 2024.6.10

12
山东泰安弘硕恒业房地产

经纪有限公司
早安新泰售楼处 侯 鑫 2023006 2024.6.19

13
山东星火燎原房地产经纪

有限公司
天赋青云售楼处 郑洪豹 2023007 2024.6.19

14
苹果树福州房地产顾问

有限公司
滨湖印象售楼处 魏江华 2023008 2024.6.23

15
新泰市信达不动产经纪

有限公司

杏山路蓝天幼儿园

对面
谭荣菊 2023009 2024.7.3

16
泰安世怡联高房地产咨询

有限公司
仟佰墅售楼处 朱 江 2023010 2024.7.3

17
泰安九州房产服务

有限公司

东周路同城中央城

东南门向南 20 米
李常林 2023011 2024.7.26

18
新泰市安家天下不动产

经纪有限公司
明珠路春天城市花园 张 方 2023012 2024.7.26

19
新泰好佳房地产营销策划

有限公司
向阳路邮政大厦对面 徐加国 2023013 2024.7.26

20
泰安平步青云企业管理

咨询有限公司
龙池书香苑售楼处 安会军 2023014 2024.7.31

- 3 -

序号 公司名称 机构地址 法人 备案编号
备案有效

截止日期

21
新泰市万兴房地产置业

有限公司

向阳路国土资源局

北邻
陈 英 2023015 2024.7.31

22
新泰市小高房产咨询

有限公司
不夜城南街 10 号 高文武 2023016 2024.8.1

23
新泰市信泰不动产经纪

有限公司
平阳国际 C4 幢-01A 刘 帅 2023017 2024.8.1

24
新泰市安家房产中介

服务中心

新汶街道龙溪路新汶

中学向南 100 米
谭荣菊 2023018 2024.8.9

25
山东荣耀房产经纪

有限公司

吾悦广场顺河东路

停车场入口沿街 2楼
马 征 2023019 2024.8.9

26
新泰市鑫悦房地产经纪

有限公司

东周路福田北区南门

向西 50 米
赵 方 2023020 2024.8.18

27
新泰同城置业顾问

有限公司

同心路幸福里小区

北门往东 20 米
仲崇彦 2023021 2024.8.18

28 新泰市兴晟置业有限公司
平阳路烟草公司宿舍

对面
闫 珍 2023022 2024.8.18

29 新泰市大诚房产有限公司
新甫路中段党校向东

100 米
和 军 2023023 2024.8.18

30
新泰市鑫嘉房地产经纪

有限公司

向阳路公交公司北

20 米
王卫莉 2023024 2024.8.18

31
新泰市易家房地产

有限公司
向阳路邮政大厦对面 王 瑞 2023025 2024.8.18

32
新泰市海红房地产服务

有限公司

榆山路山水文园北区

向东 20 米
方 群 2023026 2024.8.21

33
新泰市佳旺房产中介

有限公司
向阳路邮政大厦对面 董 娟 2023027 2024.8.21

34
新泰市老兵房产经纪

有限公司

向阳路与府前街十字

路口向南 200 米路东
牛丁丁 2023028 2024.8.21

35 泰安市竞远置业有限公司
平阳国际西沿街

重庆路 38 号
张利婷 2023029 2024.8.21

36 泰安鑫爱家置业有限公司 平阳北区 39 号楼 孙海娜 2023030 2024.8.28

37 新泰市玥帆置业有限公司
金斗路金斗市场西

600 米
周淑文 2023031 2024.8.28

38
新泰市世诚房地产经纪

有限公司

平阳国际东沿街

上海路 70 号
类承云 2023032 2024.8.28

39 新泰市坤宇地产有限公司 新甫路党校对面 赵坤芹 2023033 2024.8.28

40 新泰市千寻房产有限公司 胡家沟社区23-2-103 张艳艳 2023034 2024.8.28

- 4 -

在此，郑重提醒广大市民，在委托房地产中介机构买卖房屋

时，应先查看该机构的营业执照和备案证明，请选择已备案的房

产经纪机构办理相关房产中介业务，未经备案的房地产经纪机构

不得从事任何房地产经纪活动。投诉电话（新泰市房管中心政策

法规科）：7226389 7226529。

新泰市房产管理服务中心

2023 年 9 月 9 日